

# حادثة خونین احمد آباد

« هند »

اخیراً روحت آورشورهای هند اسلامی در احمد آباد، تکان دهنده است این شورشی اخیر، تمام شورشی سابق را تحت الشعاع قرار داده و در مصائب طاقت فرسانی را بر روی مسلمانان بیگناه کشوده است!

اگر چه وزیر کشور هند مجموعه تلفات را چهار صد نفر گزارش داده است ولی روزنامه انگلیسی «دی تلگراف لندن»، تعداد تلفات را هزار آورده است. تفرقه افکار کرد و مطابق روزنامه پشوپوت، نود در صد مقتولین مسلمان بوده اند! اندازه خسارت های مالی را بهمین قیاس میتوان بر آورد نمود. این حادثه از آن لحاظ درد آور است که در ایالت گجرات از راه گامبانتا گاندی روی داده است (۱) و سادف بابر گجراتی در پنجاه و یکمین سال ولادت آن در دروی داده است (۱) و گاندی کسی بود که همیشه در راه هماهنگی فرقه های مختلف فعالیت میکرد. و جانش را در راه این هدف مقدس از دست داد. گاندی همیشه فلسفه «اھیمّا» یعنی مسالمت و دشواری را تبلیغ میکرد ولی معلوم میشود که این فلسفه هیچگاه در قلوب اکثریت مردم هند و هندو ریشه نداشتند است گویا اینکه پاسداری بلندی در می دهند و میگویند و ما صلح جوی هستیم و طرفدار مسالمت.

تعداد ۷۰۰ نفره شورش بر ضد مسلمانان هند بوضوح ثابت کرده است که خوشنود مسلمان کسی جز به طبیعت هندوها شده و نام حکومت سیکولاریسم (غیر مذهبی) و برتری بیش نیست و اکثریت هندوها متجاوزترین مردم جهان شده اند. همین در حیران آنها اصل همی مسالمت آمیز را در جهان تبلیغ میکنند در صورتیکه در هندوستان فرقه کاریت با این اصل اعتنائی ندارد و توانسته است خود را به وجودیت مسلمانان در هندوستان قانع نماید و اکثریت کم رسته اند که مسلمانان را نابود سازند یا از هندوستان طرد کنند.

دولت هندوستان علاوه بر آنکه در کنفرائس اسلامی روابط شرکت کند و بر کمیته روابط اغراض کرده که از دولت هند دعوت نکرده بود. قدرت شکست آور است که دولت هند که شش میگرد تا در این کنفرائس اسلامی شرکت جوید. بدلیل اینکه شصت لیون جمعیت در هند مسلمان هستند ولی توانست از مسلمانان حمایت کند تا جان و مالشان از بین نرود.

بسی متعجب آور است که دولت هند سعی داشت تا در این کنفرائس تمام حمایت ارجان و مال اعراب شرکت کند و از قضا است اما کن اسلامی حمایت نماید در سه رتبه که اتباع مسلمان این دولت مورد حمله و هجوم اکثریت شدند و جان و مالشان نابود گردید و خانه ها و حتی مسجد های مسلمانان ویران شد.

کنفرائس مسلمانان حتی بعد از داخله پلیس ادانه داشت بی رحمانه در راست دولت هند بجای حمایت از مسلمانان و اعراب در خارج هند، حیات و دارائی مسلمانان داخل هند را حفظ و حراست کند (۱)